



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/21.2/2019

Chorzów, dnia 30.04.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawa urządzeń medycznych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie” SP ZOZ ZSM/ZP/21/2019**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Leksykon:

SIWZ – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

OPZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

Pytanie nr 1 (dot. projektu umowy § 8 ust. 1):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu: 0,1-0,2% wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki w dostawie i uruchomieniu przedmiotu umowy oraz za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wad w okresie gwarancji lub rękojmi?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 (dot. projektu umowy § 9 ust. 1):

„Wypowiedzenie umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze stron, w związku z czym prosimy Zamawiającego o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia: Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin nie krótszy niż 30 dniowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w § 9 ust. 10 Projektu Umowy przewidział poinformowanie Wykonawcy o tym fakcie wskazując, iż w razie: „wypowiedzenia umowy dokonuje tej czynności za jednotygodniowym uprzedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności, wskazując w nim podstawę wypowiedzenia, rozwiązania odstąpienia od Umowy oraz uzasadniające je okoliczności faktyczne.”

Pytanie nr 3 (dot. SIWZ):

„Czy Zamawiający potwierdza, że wypełniony OPZ wg zał. Nr 2 do SIWZ (dotyczy wszystkich pakietów) będzie wymagany dopiero na wezwanie po ocenie ofert?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający potwierdza powyższą informację. Zgodnie z pkt. 5.8. SIWZ „Zamawiający przed udzieleniem zamówienia **wezwe Wykonawcę**, którego oferta została **najwyżej oceniona**, do złożenia w wyznaczonym terminie, **nie krótszym niż 5 dni**, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w **5.7 SIWZ** z zastrzeżeniem art. 26 ust. 6 UPZP.”

Pytanie nr 4 (dot. SIWZ oraz projektu umowy):

„Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 1 a-c) wzoru umowy w następujący sposób:

„Wykonawca płaci Kupującemu kary umowne:

- a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,**
- b) za zwłokę w usunięciu wad, w wysokości 0,4% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”**
- c) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wad w okresie gwarancji lub rękojmi, w wysokości 0,4% wartości brutto towaru uszkodzonego, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”**

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 (dot. pakiet 2):

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania tympanometru z zakresem częstotliwości 226Hz oraz z możliwością rozbudowy w przyszłości o moduł pomiarowy do 8000Hz?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 (dot. pakiet 2):

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania tympanometru z możliwością wykonania testów trąbki Eustachiusza: błona bębenkowa nieperforowana oraz z możliwością rozbudowy o moduł pomiarowy dla trąbki perforowanej i patologicznej?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 (dot. pakiet 2):

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania tympanometru z możliwością wykonania badań odruchów ipsi z możliwością rozbudowy w przyszłości o moduł pomiarowy contra, decay i latency?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 (dot. pakiet 2):

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania tympanometru z możliwością przeprowadzenia automatycznej tympanometrii z możliwością rozbudowy w przyszłości o moduł tympanometrii szerokopasmowej (WBT)?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza.

Wszystkie modyfikacje zostały zawarte w Zmodyfikowanym załączniku nr 2 do SIWZ tj. Opisze Przedmiotu Zamówienia.

W związku z czasem potrzebnym na udzielenie odpowiedzi na zapytania Wykonawców, Zamawiający przesuwa termin składania ofert, wadium, oraz otwarcia ofert. Pozostałe odpowiedzi Zamawiający opublikuje na swojej stronie niezwłocznie.

UWAGA

**Zamawiający przesuwa termin składania ofert:
z 06.05.2019 r. godz. 10⁰⁰ na 09.05.2019 r. godz. 10⁰⁰
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 06.05.2019 r. godz. 10⁰⁰ na 09.05.2019 r. godz. 10³⁰**

Z poważaniem,

z-ca Dyrektora
ds. eksploatacji i spraw technicznych
mgr Tadeusz Szaton

Otrzymali:

- 1) <http://www.zsm.com.pl>
- 2) a/a